sua querela nobis insinuarunt, quomodo quidam Michael Hildenson, pretendens se 
clericum diete Zwerinensis diocesis, nonnullos eorum consulatus socios, videlicet 

Arnoldum Cropelin et Lambertum Roden, adhuc in humanis laborantes, et quon- 
dam Lambertum Witten, Gherardum Roden et Ludolphum Godlant, nunc defunctos, 

pie memorie, quibusdam causis, quas contra eosdem movit et proposuit in vestre 

sanctitatis apostolico palacio minus juste ymbriget et molestet, subjungentes, quod 
ad ejus instanciam sit quedam sentencia diffinitiva contra ipsos promulgata, ipsique 

sibi sint in quinque milibus florenorum racione cujusdam injurie, quam ipse pre- 
tendit, et ducentis florenis occasione expensarum condempnati. Verum quia, sanctis- 
sime pater, informati simus, eundem Michaelem suas acciones atque peticiones contra 
prenominatos eorum consulatus socios in vestre sanctitatis apostolico palacio pro- 
posuisse, minus juste, sanctitati vestre precibus humillimis et obsequiosissime sup- 

plicamus, quatinus amore Dei justicieque speculacion{e}* non sinatis ipsos in eorum 
causis aliquibus injuriis gravari, sed quod uni de reverendissimis in Christo pa- 
tribus cardinalibus hanc causam committere dignum ducatis audiendam, qui eorum 
procuratorem ad agendum et defendendum de vestro mandato admittat ad scru- 

tandum et declarandum, quíibus]" informacionibus atque suggestionibus hujusmodi 
sentencia contra eos sit obtenta. Dignetur igitur eadem vestra sanctitas preces 

nostras has exaudire, ut eorum petita suum debite sorciantur effectum. Pro quo 
ad vestre sanctitatis vestrorumque legatorum beneplacita in negociis vestris diri- 

gendis erimus cum omni diligencia prompciores. 

C. Anhang. 

224. König Richard II. von England bestätigt den deutschen Kaufleuten ein ihnen 
von König Eduard III. 1362 Febr. 8 ertheiltes Privilegium. — 1381 Febr. 12. 

L aus Stadtarchiv zu Lübeck, Trese; Original, Siegel anhangend; unterschrieben: 
Muskham, auf der Falte: Extractum per Robertum de Muskham et Robertum 

de Holm., clericos, 
Stadtarchiv zu Danzig, England und hansisches Contor in London Nr. 2; gleich- 
zeitige Abschrift. 
Gedruckt: aus L Lüb, U. B. 4, Nr. 390. 
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Ricardus, Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie, omnibus, ad 
quos presentes littere pervenerint, salutem. Constat nobis per inspectionem rotu- 

lorum cancellarie domini Eduardi, nuper regis Anglie, avi nostri, quod idem avus 

noster breve suum clausum fieri fecit in hec verba: — Folgt ein Zollprivileg 
Eduard IIL von 1362 Febr. S. — Nos autem tenorem irrotulamenti brevis pre-